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Komisji Zdrowia (nr 78)
20 maja 2021 r.
Komisja Zdrowia, obradująca pod przewodnictwem posła Tomasza Latosa (PiS), 
zastępcy przewodniczącego Komisji, rozparzyła: 

– wniosek i poprawki zgłoszone w czasie drugiego czytania do projektu 
ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych oraz niektórych innych ustaw (druki nr 1013 i 1122). 

W posiedzeniu udział wzięli: Sławomir Gadomski podsekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia wraz 
ze współpracownikami. 

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: Jakub Stefański oraz Monika Żołnie-
rowicz-Kasprzyk – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych; Maria Iwaszkiewicz oraz 
Radosław Iłowiecki – legislatorzy z Biura Legislacyjnego. 
Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS): 

Witam państwa bardzo serdecznie. Witam panie i panów posłów, pana ministra wraz 
ze współpracownikami  i wszystkich  zaproszonych  gości.  Dzisiejszy  porządek  obrad 
obejmuje  rozpatrzenie  wniosku  i poprawki  zgłoszonych  w czasie  drugiego  czytania 
do projektu ustawy o zmianie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych 
ze środków publicznych oraz niektórych innych ustaw. 
Najpierw oczywiście sprawdzimy kworum. Proszę o naciśnięcie dowolnego przycisku. 

Czy mamy kworum? Proszę o podanie wyników. Mamy kworum.
W takim razie, szanowni państwo, czy są uwagi do zgłoszonego porządku dziennego? 

Nie widzę zgłoszeń. Stwierdzam zatem, że porządek dzienny został przyjęty. Przystępu-
jemy do jego realizacji. 
W trakcie drugiego czytania zgłoszono wniosek o odrzucenie projektu ustawy oraz 

jedną poprawkę. Przechodzimy w takim razie do zaopiniowania zarówno tego wniosku, 
jak i tej poprawki. Najpierw będziemy głosować nad wnioskiem o odrzucenie projektu 
ustawy zgłoszonym przez Klub Parlamentarny Koalicja Obywatelska. Bardzo proszę, 
przechodzimy do głosowania. 
Kto jest za wnioskiem o odrzucenie projektu ustawy? Kto jest przeciw? Kto się wstrzy-

mał? Proszę o podanie wyników. 
Głosowało 38 posłów – za 20, przeciw 18, nikt się nie wstrzymał. Stwierdzam zatem, 

że Komisja poparła wniosek o odrzucenie projektu ustawy. 
Mam pytanie do przedstawicieli Biura Legislacyjnego, czy w tej sytuacji poprawkę 

również opiniujemy, czy nie opiniujemy poprawki. Jeżeli dobrze rozumiem – ale poproszę 
o wyjaśnienie, o interpretację – to jedno i drugie, czyli wniosek i poprawka wrócą na salę 
plenarną i cały Sejm będzie się do tego ustosunkowywał. Jeżeli Sejm odrzuci wniosek 
o odrzucenie, to wówczas będzie rozpatrywał tę poprawkę bez opinii Komisji. Czy dobrze 
mi się wydaje? Bardzo proszę, panie mecenasie. 

Legislator Radosław Iłowiecki: 
Dziękuję. Potwierdzam to, co powiedział pan przewodniczący. W tej sytuacji Komisja 
automatycznie negatywnie rekomenduje poprawkę, natomiast na plenarnym posiedze-
niu Sejmu wydarzy się to, co pan przewodniczący powiedział. Dziękuję. 

Przewodniczący poseł Tomasz Latos (PiS): 
Dobrze. To w takim razie dziękuję bardzo. 
Zamykam posiedzenie. 


